



Kadın iç çamaşırli görüntüleri ortaya çıktı

29 Aralık Salı 2020 10:35



FETÖ abisinin telefonunda yapılan incelemede, şaşırtan fotoğraflar ortaya çıktı...

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bürosunca yürütülen soruşturmada, yaklaşık 1 yıl önce örgütün şifreli haberleşme programı ByLock kullandığı gerekçesiyle tutuklanan şüpheli M.C.'den elde edilen dijital delillerde, 2019 ve 2020 yılı öğrenci evlerine ilişkin detaylı bilgilerin yer aldığı belirlendi.

FETÖ'nün 2019 ve 2020 yılları arasında öğrenci yapılanmasına yönelik faaliyetleri deşifre edildi, kamuya açık alanlarda toplantı ve piknik gibi organizasyon yaptıkları tespit edildi.

Teknik ve fiziki takipler sonucunda, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından farklı illerden İstanbul'a üniversitede okumak için gelen öğrencilere FETÖ'ye ait öğrenci evlerinde kalmaları için yönlendirmelerin yapıldığı tespit edildi.

HÜCRE EVLERİNDE YAKALANDILAR

Sabah gazetesinden Atakan Irmak'ın haberine göre, çalışmada örgütün "**güncel üniversite öğrenci yapılanması**"ndan sorumlu 8 şüpheli ve bunlara bağlı örgüt evlerinde kalan üniversite öğrencileri tespit edildi. Öğrencilerden sorumlu olduğu tespit edilen şüphelilerden bazılarının FETÖ soruşturmaları kapsamında firari olduğu ve bu zamana kadar yakalanmamak için "**gaybubet evlerinde**" saklandıkları yapılan çalışmalar sonucunda ortaya çıktı.

İTİRAFÇILAR ANLATTI

Bu bilgiler ışığında harekete geçen ekipler, ilk operasyonu 13 Kasım'da İstanbul merkezli 7 ilde gerçekleştirerek, 28 şüpheliyi gözaltına almıştı. Gözaltına alınan şüphelilerden 5'i etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanarak itirafçı olmuştu. Şüpheliler, örgütün 15 Temmuz darbe girişiminden sonra İstanbul'da üniversite okuyan öğrencilere yönelik güncel faaliyetleri hakkında bilgi verilmişti. Alınan ifadeler doğrultusunda yeni tespit edilen kişilere yönelik olarak düzenlenen ikinci operasyonda, 11 şüpheli daha gözaltına alınmıştı. Soruşturmada 16 şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi.

KADIN İÇ ÇAMAŞIRLI FOTOĞRAFLARI ÇIKTI

İstanbul Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bürosu tarafından yürütülen soruşturmada örgüt abisi olduğu iddia edilen M.A.'nın fotoğrafları da ele geçirildi. **Tespit edilen görüntülerde örgüt abisi M.A.'nın çıplak şekilde çekilmiş fotoğraflarıyla birlikte kadın iç çamaşırları giymiş görüntüleri de bulundu.** Cumhuriyet Savcısı Ufuk Can Gazeoğlu tarafından yürütülen soruşturma geçtiğimiz günlerde tamamlandı. Savcı Gazeoğlu halen FETÖ üyesi olduğu iddia edilen 36 şüpheli hakkında iddianame düzenledi. İddianamede, örgüt üyelerinin güncel faaliyetleri anlatıldı.



2016 yılında da FETÖ'nün "Molla Heyeti" üyesi olduğu belirtilen bir ismin evli bir kadınla otel görüntüleri ortaya çıkmıştı. Kadının eşinin de örgüt üyesi olduğu ileri sürülmüştü.

YAKINLARINA SİGORTA YAPAN İŞVEREN YANDI

7'DE



Japon Oscar'ına 10 daldı aday

TFF'nin sponsoru olduğu 'En İyi Film' ödülüne aday gösterilen Japon Akademi Ödülü'ne, 'En İyi Film', 'En İyi Senaryo', 'En İyi Yönetim', 'En İyi Editör' ve 'En İyi Müzik' kategorilerinde toplam 10 aday gösterildi. Ödül töreni 17 Ocak'ta yapılacak. 11/17



ENERJİDE İNDİRİM MÜJDESİ

Enerji Bakanı Berat Albayrak, "Önümüzdeki dönemde barajın zararını enerji fiyatlarındaki düşüşü tüketici üzerindeki indirimi yansıtmak üzere çalışmalar başlatıldı" dedi. Barajın, güçlü bir şekilde enerji politikasını etkileyeceğini de altını çizdi. 11/17



BOĞAZ'DA KÖŞE KAPMACA

ÜNİLERİN SAPIK İSYANI
İDAM GELSİN YETER YA!
Bağdat Caddesi'ndeki infial yaratan tecrübe olayına sanatçılar da duyarsız kalmadı. Gülben Ergen, "Hayranlık değil, seytanlık" derken, Demet Akalın, "Kökümlerini karıştıran kökürün girisine artık yetti ya" diye isyan etti.

AKŞAM

TÜRKİYE'NİN GAZETESİ 28 OCAK 2016 PERŞEMBE 75 KURUŞ www.aksam.com.tr



SUBAT MGK'SINA VEDA!

MGK, 12 yıl sonra ilk kez ocak ayında Cumhurbaşkanlığı Ergün'ün başkanlığında toplanıyor. Bundan sonra 2 ayda bir yapılacak ve '28 Subat'la özdeşleşen Subat MGK'sı tarih olacak. 11/17



İLİŞKİLERİ ŞAİBELİ PYD'YLE OLMAZ

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Cenevre görüşmelerine katılacak grupların çıkıp çıkmadığını belirledi. "Son dakika oynanıza PYD'ni dahil edilmemesi kabul edemeyiz. Zaten ihbarı kararlaştırdık, biz de orada en üst düzeyde temsil edileceğiz" dedi. 11/17

FETÖ'NÜN AŞK İMAMI

Fetullah Gülen'i en yakın isimlerden biri olan paralel imamın, evli bir kadınla yaşadığı yasak aşk rezaleti örgütte yaşanan çürümüşlüğü gözler önüne serdi.



REZİLLİK DİZ BOYU!

Adnan Demirel'in Fetullahçılık terafizinde bulunduğu anararı kadının paralel imamın, Anadolula'nın Türkiye'ye her gittiğinde evli eşleriyle bir araya geldiği öğrenildi. Bu yasağı ihlal ettiği bilgilendirildi. 11/17

5 YILDIZLI REZALET!

AKŞAM, FETÖ'deki skandalın görüntülerine ulaştı. Görüntülerde, halen Anadolula'da Bedir Üniversitesi'nde bölüm başkanlığı yapan 'imam', 5 yıldızlı bir otel 'beğlensin' ile girerken görülüyor. Görüntülerde çiftin odaya giriş ve çıkışları da yer alıyor. 11/17



ANKARA HASTURDI DAVET YOLLANMADI

Beşir'in sonradan 'mehalif' yaratmaya çalıştığı PYD, Türkiye'ye son saatte bir davet yollanmadı. Davet yollanmadığı öğrenildi. Ankara'da düzenlenen toplantıya katılmayacakları da kesinleşti. 11/17



DE... GÜCÜNE GİTTİ!

Solcuların Demirel, PYD konusunda çok ilginçti. Hükümet PYD'ye karşı gücünün olduğu kadar kabullendi. Sol AKP hükümetini menemen etkilemek için mayaya sürüleceklerdir. 11/17



TALİMAT PENSİLVANYA'DAN

MEV'ün son toplantısında, Ankara'da düzenlenen toplantıya katılmayacakları da kesinleşti. 11/17



ÜNLÜ BANKACININ KARDEĞİ ÖLDÜRÜLDÜ

Bağdat Caddesi'ndeki tecrübe olayına ilişkin bir bilgi daha geldi. 11/17



ALLAHTAN KORUMUYORUZ

Heyeteki vekil Selma Doğan, Meclis'te 'Allah'tan korumuyoruz' dedi. 11/17

KAHRAMANLIK DESTANI



ŞEHİT DÜŞEN ÖZEL HAREKATCI NECMİ ÇAKIR İLE HALEN GÖREVE OLAN ASTANBAŞI BAŞÇAVUŞ VOLKAN'IN HİKAYELERİ GÖĞSÜMÜZÜ KABARTTI.

Özellikle hemerikte Çakır, acilen strateji geliştirildi, ancak o terörün yapıldığı yemeden arkadaşlarımızın yarama dönüdü. Bir saat sonra da Kanan kardeşimiz şehit oldu. 11/17



KAHREDEN HABER 4 ŞEHİT

Sarı'da EYP'nin saldırısı. Yedigün, Yedigün Çar Çar, Anadolula'nın Türkiye'ye her gittiğinde evli eşleriyle bir araya geldiği öğrenildi. Bu yasağı ihlal ettiği bilgilendirildi. 11/17



FİLM GİBİ CİNAYET

Elazığ'da arkadaşları öldüren Hacı Aydın, emirinde terörün karanlık kardeşliği evlendi. 10 yıl sonra yeniden suçlu bulundu. 11/17

CHP'NİN İHANET BİLDİRİSİ

Sarı'da Çar Çar, Anadolula'nın Türkiye'ye her gittiğinde evli eşleriyle bir araya geldiği öğrenildi. Bu yasağı ihlal ettiği bilgilendirildi. 11/17



POŞETLİ MESSİ

Beşir'in sonradan 'mehalif' yaratmaya çalıştığı PYD, Türkiye'ye son saatte bir davet yollanmadı. Davet yollanmadığı öğrenildi. Ankara'da düzenlenen toplantıya katılmayacakları da kesinleşti. 11/17

2012 YILINDAKİ O CİNAYET AKILLARA GELDİ

Ankara Barosu'na bağlı Avukat Serkan Sönmez, 29 Temmuz 2012'de İstanbul'da 5 yıldızlı bir otelin odasında ölü bulunmuştu. Avukat Sönmez, transparan bir kadın elbisesi ve jartiyer giydirilmiş bir şekilde bulunmuştu.

Sönmez cinayetinin ardından arkadaşı Besim Altunöz 2 Ağustos 2012 yılındaki köşe yazısında cinayete ilişkin dikkat çeken ifadeler kullanmıştı. Arkadaşı Avukat Sönmez için, "Din konusunda muazzam bir bilgisi vardı. Birçok ilahiyatçı profesör onunla konuşmak için onun ofisine gelirdi. Kuran-ı Kerim ve İslam hakkında ki görüşleri bir çok akademisyene ilham kaynağı olmuştu" ifadelerini kullanan Besim Altunöz, yazısına şöyle devam etmişti:

"Risale-i Nur Külliyyatı hakkında uzmandı, Said Nursi'nin değişik gruplardan takipçileri ile iyi bağları vardı. Onlar ile tartışırdı. Sıra dışı yorumlar getirirdi. Bu fikri modernize etme girişimleri olurdu. Bir çok yetkin arkadaşları vardı, cemaatlerde. Onlar Serkan Sönmez'e bazen kızsalar da, bildik onun fikirlerine değer verirdi."

Cinayetin sanığı olarak masör Mahmut P. yargılandı. Ancak tarih henüz 2012 yılıydı ve cinayetin ardında neler yaşandığının detaylarına ulaşılamadı.

29 Ocak'tan itibaren
Stoklarla
Stoklarla
599,00
BİM



fetö

operasyon

kadın

çamaşır

iç çamaşır

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

ViDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

